



РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2020 г.

г.Ставрополь

№ 65

О внесении изменений в пункты 10 и 13 приложения 1 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 22 августа 2016 г. № 30/1 «О границах зон деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии на территории Ставропольского края»

В соответствии с Основными положениями функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 04 мая 2012 г. № 442, и на основании Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункты 10 и 13 приложения 1 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 22 августа 2016 г. № 30/1 «О границах зон деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 26 сентября 2016 г. № 37/1, от 31 марта 2017 г. № 20/6, от 20 февраля 2018 г. № 04, от 18 июля 2019 г. № 44/2, от 24 октября 2019 г. № 60/1, от 03 февраля 2020 г. № 03/1, от 06 февраля 2020 г. № 04/1, от 04 июня 2020 г. № 30/1) следующие изменения:

1.1. Пункт 10 дополнить подпунктами 31 и 32 следующего содержания:

- | | |
|--|---|
| «31. ПС 110/35/10 кВ
«ВНИИОК», ОРУ 110 кВ,
ВЛ 110 кВ «Фармацевт –
ВНИИОК» | ул. Клубная, 10, п. Северный,
Шпаковский район, Ставрополь-
ский край |
| 32. ВЛ 110 кВ Ставрополь –
Промышленная с отпайкой
на ПС «Фармацевт» (Л-135),
ОРУ 110 кВ, ПС 110/10 кВ
«Фармацевт» | г. Ставрополь, Шпаковский район,
Ставропольский край
». |

1.2. В пункте 13:

- 1.2.1. В подпункте 1 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.2. В подпункте 2 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.3. В подпункте 3 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.4. В подпункте 4 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.5. В подпункте 5 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.6. В подпункте 6 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».
- 1.2.7. В подпункте 8 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная» 110/35/6 кВ, Ф-657, ввод 6 кВ ТП-7».
- 1.2.8. В подпункте 9 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная» 110/35/6 кВ, Ф-657, ввод 6 кВ ТП-10».
- 1.2.9. В подпункте 10 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная» 110/35/6 кВ, Ф-655, ввод 6 кВ ТП-6».
- 1.2.10. В подпункте 11 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная» 110/35/6 кВ, оп. № 75 ВЛ-6 кВ, Ф-63».
- 1.2.11. В подпункте 15 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная-6», 35/6 кВ, Ф-66, ввод 6 кВ ТП-4».
- 1.2.12. В подпункте 18 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная-6», 35/6 кВ, Ф-64, ввод 6 кВ ТП-8».
- 1.2.13. В подпункте 19 графу 4 изложить в следующей редакции: «ПС «Затеречная-6», 35/6 кВ, Ф-64, ввод 6 кВ ТП-11».
- 1.2.14. В подпункте 21 слова «ПС «Нефтекумская» заменить словами «ПС «Нефтекумск».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель
председателя региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края



С.Г. Губский